
●　一ケ月当たりの料金（消費税含む）

1㎥から

10㎥まで

10㎥を超え

20㎥まで

20㎥を超え

30㎥まで

30㎥を超え

40㎥まで

40㎥を超え

50㎥まで

50㎥を超え

100㎥まで

100㎥を超え

500㎥まで

500㎥を超える分

●　一ケ月当たりの料金（消費税含む）

1,320円

143円

1㎥当たり

473円

2,640円

臨時用

金ケ崎町公共下水道・農業集落排水施設使用料金表

基本使用料

超過使用
料（1㎥当
たりの加
算使用
料）

使用区分 一般用 浴場用

1,320円

143円

231円

264円

308円

319円

352円

363円

385円

金ケ崎町浄化槽使用料金表

人槽区分

5人槽～10人槽

使　用　料


