## 金ケ崎町公共下水道・農業集落排水施設使用料金表

## ● 一ケ月当たりの料金(消費税含む)

使用区分		一般用	浴場用	臨時用
基本使用料		1,320円	1,320円	1㎡当たり 473円
超過使用当 (1㎡当)	1㎡から 10㎡まで	143円	143円	
	10㎡を超え 20㎡まで	231円		
	20㎡を超え 30㎡まで	264円		
	30㎡を超え 40㎡まで	308円		
	40㎡を超え 50㎡まで	319円		
	50㎡を超え 100㎡まで	352円		
	100㎡を超え 500㎡まで	363円		
	500㎡を超える分	385円		

## 金ケ崎町浄化槽使用料金表

## ● 一ケ月当たりの料金(消費税含む)

人槽区分	使 用 料
5人槽~10人槽	2,640円